MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

L,.
RESOLUÇÃO CUNI N° 791

Altera data determinada pelas Resoluções
CUNI n°442 e 481, referente à outorga do
título de "Servidor Emérito da UFOP".

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em
sua 193 1  reunião ordinária, realizada em 25 de outubro deste ano, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a proposta apresentada pelo Conselho da Medalha
Universidade Federal de Ouro Preto,

RESOLVE:

Alterar, excepcionalmente, a data de 28 de outubro, Dia do Servidor Público,
para a outorga do título de "Servidor Emérito da UFOP" de 2006, que será em 24 de
novembro de 2006.

Ouro Preto, em 25 de outubro de 2006.

Prof./ião Luiz Martins

(J residente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228